
 4 تیم مطرح فوتبال ایران در نیم‌فصل 
که  داشتند  ناموفق  خرید  چند  اول 

نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.
به گزارش فوتبال 360، نیم‌فصل اول 
رقابت‌های لیگ برتر ایران با صدرنشینی 
تراکتور به پایان رسید و شاگردان دراگان 
اسکوچیچ با کسب 32 امتیاز بالاتر از دیگر 

رقبا راهی تعطیلات شدند. 
سپاهان، پرسپولیس و فولاد هم در رده‌های 
بعدی قرار گرفتند و استقلال که پیش از 
شروع فصل یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
بود، با تنها 18 امتیاز در رده دهم قرار گرفت. 
مثل  ستاره  چند  اول  نیم‌فصل  در 
مهدی مهدی هاشم‌نژاد، رضا غندی‌پور، 
محمدمهدی زارع و محمدامین کاظمیان 
عملکردی فراتر از انتظار داشتند ولی در 
طرف مقابل هم ستاره‌هایی بودند که با 
سروصدای زیاد راهی تیم‌های مدعی شدند 
و نتوانستند عملکرد مثبتی از خودشان به 

جای بگذارند.

پدیده چلسی در استقلال محو شد!
استقلال ابتدای فصل با نظر جواد نکونام 
2 بازیکن خارجی به خدمت گرفت که این 
2 خرید استقلال شرایط متفاوتی را تجربه 
کردند. دیدیه اندونگ و گائل کاکوتا 2 خرید 
خارجی استقلال بودند که در نیم‌فصل اول 
برای این تیم به میدان رفتند. همانقدر که 
اندونگ در خط میانی آبی‌ها عملکرد قابل 
قبولی داشت و به یک مهره کلیدی تبدیل 
شد، کاکوتا نتوانست درخشش خاصی داشته 

باشد و نمایش پرانتقادی داشت.
بازیکن سابق چلسی در ابتدای حضورش 
در استقلال با مصدومیت دست‌وپنجه نرم 
می‌کرد و دیدارهای زیادی را از دست داد. 
او در ادامه فصل و به‌خصوص از زمان حضور 
پیتسو موسیمانه بیش از گذشته فرصت بازی 
به‌دست آورد ولی ماحصل حضورش تنها 
یک پاس گل در دیدار با خیبر خرم‌آباد بود. 
کاکوتا در مجموع 907 دقیقه برای استقلال 
بازی کرد و عملکردش برای هواداران این 

تیم که منتظر یک ستاره در کلاس جهانی 
بودند، ناامیدکننده بوده است.

گل‌نزن مثل لوکاس ژوائو!
نقل‌وانتقالات  پرسپولیس در آخرین ساعات 
تابستانی با لوکاس ژوائو قرارداد بست و او را 
به‌خدمت گرفت. ژوائو در ترکیب پرسپولیس 
شروع بدی نداشت و عملکردش موثر بود ولی 
هرچه از مسابقات گذشت، نشان داد فاصله 
زیادی با یک مهاجم گلزن و فرصت‌طلب 
دارد. فرصت‌سوزی‌های ژوائو در دیدارهای این 
فصل پرسپولیس باعث شد سرخپوشان چند 
امتیاز مهم را از دست بدهند و این موضوع هم 
باعث شد هواداران از خرید جدیدشان ناامید 
شوند. او تاکنون در تمام رقابت‌ها 512 دقیقه 
برای پرسپولیس بازی کرده و فقط در دیدار با 
مس سونگون در جام حذفی توانسته گل بزند.
عملکرد ضعیف ژوائو باعث شده زمزمه‌هایی 
در خصوص حضور او در لیست مازاد 
پرسپولیس هم به گوش برسد و شاید این 
بازیکن نیم‌فصل دوم را در تیم دیگری آغاز 

کند.
مهاجم آلبانیایی زیر سایه دیگر 

ستاره‌های تراکتور
سوکول چیکالشی، مهاجم اهل کشور آلبانی 
که فصل گذشته به پرسپولیس لینک شده 
بود، این فصل با یک سال تاخیر راهی فوتبال 
ایران شد و پیراهن تراکتور را به تن کرد. 
حضور او در تراکتور چندان موفقیت‌آمیز 
نبود و این مهاجم 34 ساله پس از تنها یک 
نیم‌فصل قراردادش را فسخ کرد و راهی آدانا 

اسپور در لیگ دسته یک ترکیه شد.
چیکالشی دیرتر از سایر بازیکنان به تراکتور 
اضافه شد و این موضوع در کنار چند 
مصدومیت و درخشش دیگر مهره‌های 
هجومی باعث شد شرایط خوبی را در تبریز 
تجربه نکند. او البته در دیدار تراکتور مقابل 
روشن تاجیکستان برای تیمش هت‌تریک 
کرد و در جام حذفی دروازه گل‌گهر را باز 
کرد ولی در لیگ برتر توفیق خاصی نداشت 
و فقط 110 دقیقه فرصت بازی به‌دست آورد. 
چیکالشی در نهایت پس از اتمام نیم‌فصل اول 
با موافق دراگان اسکوچیچ از تراکتور جدا شد.

ناکامی خرید پرسروصدای سپاهان
ژوزه مورایس در دوران حضورش در نیمکت 
سپاهان بازیکنان خارجی زیادی را به خدمت 
گرفت که اکثر آن‌ها کارایی لازم را نداشتند. 
سپاهان ابتدای فصل با ابوبکر کامارا که 
سابقه حضور در لیگ برتر انگلیس و لیگ 
یک فرانسه را داشت، قرارداد امضا کرد ولی 
این مهاجم نتوانست انتظارات را برآورده کند.
کامارا تاکنون طی 15 بازی و 582 دقیقه 
حضور تنها 2 گل برای سپاهان زده که در 
هر 2 در لیگ قهرمانان آسیا2 به ثمر رسید 
و 2 پاس گل داده که در لیگ برتر ایران 
بوده است. او هنوز در لیگ برتر ایران گلی 
نزده و از زمان جدایی ژوزه مورایس و حضور 
پاتریس کارترون شرایطش سخت‌تر از قبل 
شده است. سرمربی فرانسوی سپاهان در 4 
بازی پایانی نیم‌فصل اول از کامار در ترکیب 
اصلی استفاده نکرد و تنها 13 دقیقه مقابل 
هوادار و 20 دقیقه مقابل استقلال به او 

فرصت بازی داد. 

بمب‌هایی که عمل نکردند

ناامید کننده‌ترین خریدهای نیم‌فصل
کدام تیم »سه‌گانه« قهرمانی داشته است؟

با نزدیک شدن به برگزاری دیدار سوپرجام فوتبال ایران بین تیم‌های سپاهان 
و پرسپولیس این پرسش مطرح می‌شود که کدام تیم‌ها توانسته اند در یک 
فصل سه جام را بگیرند. به گزارش  مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان 
که به ترتیب توانسته‌اند در فصل گذشته عنوان قهرمانی در لیگ برتر و جام 
حذفی را کسب کنند روز جمعه ۲۸ دی و در دیدار سوپرجام از ساعت ۱۵ و به 
میزبانی ورزشگاه امام خمینی )ره( شهر اراک رو در روی هم قرار می‌گیرند تا 
تکلیف قهرمان این دوره از مسابقات مشخص شود. هر دو تیم و سپاهان شانس 
کسب سه‌گانه در فصل گذشته را ندارند اما می‌توانند به دو عنوان قهرمانی از 
سه جام ممکن با پیروزی در این بازی دست یابند. از زمان شروع رقابت‌های 
سوپرجام تا به امروز تنها تیم پرسپولیس بوده که توانسته در دو سال موفق 
به کسب هر سه جام )لیگ برتر، حذفی و سوپرجام( شود و تاکنون هیچ 
تیمی به جز پرسپولیس موفق به کسب این سه جام در یک فصل فوتبال در 
ایران نشده است. در سال ۱۳۹۸، پرسپولیس موفق به قهرمانی در لیگ برتر 
خلیج فارس و جام حذفی فوتبال ایران شد و این موضوع باعث شد تا احتمال 
برگزاری سوپر جام بین پرسپولیس و نایب قهرمان لیگ برتر )سپاهان اصفهان( 
یا جام حذفی )داماش گیلان( مطرح شود. پرسپولیسی‌ها با توجه به اتفاقات 
بازی برگشت لیگ برتر و نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل سپاهان، درخواست 
برگزاری سوپر جام با تیم داماش را داشتند. همچنین پیشنهاداتی مطرح شد 
تا یک دیدار بین سپاهان و داماش برگزار شود و برنده آن با پرسپولیس رقابت 
کند، که این تصمیم می‌توانست جذابیت مسابقات را افزایش دهد. در نهایت، 
سازمان لیگ فوتبال ایران در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۳۹۸ اعلام کرد که تیم قهرمان 
دوگانه، قهرمان سوپر جام نیز خواهد بود. بنابراین، پرسپولیس برای سومین بار 
قهرمان سوپر جام فوتبال ایران شد. جام قهرمانی این دوره در تاریخ ۹ آبان 
۱۳۹۸، پس از پایان دیدار پرسپولیس و ماشین‌سازی در هفته نهم لیگ برتر، 
در ورزشگاه آزادی تهران به پرسپولیس اهدا شد. سوپر جام فوتبال ایران در 
سال ۱۴۰۲، نهمین دوره از مسابقات سوپر جام فوتبال ایران بود که پرسپولیس 
موفق به قهرمانی در لیگ برتر خلیج فارس و جام حذفی فوتبال ایران فوتبال 
ایران شد و توانست به صورت خودکار قهرمان سوپر جام فوتبال ایران شود. 
در تاریخ رقابت‌های سوپرجام، پرسپولیس با کسب ۵ قهرمانی و نایب قهرمانی 
پرافتخارترین تیم این مسابقات محسوب می‌شود و پس از سرخ‌پوشان، تیم‌های 
استقلال تهران و فولاد خوزستان هرکدام با یک قهرمانی و یک عنوان نایب 
قهرمانی در رده‌های بعدی قرار دارند و تیم سپاهان هم تاکنون موفق به کسب 

عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی در سوپرجام نشده است.

نگاه

گزینه‌‌های سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری

نام چهار نفر به عنوان گزینه سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری مطرح شده 
است که احتمالا جانشین نواب نصیرشال از بین آنها انتخاب می‌شود. به 
گزارش ایسنا، نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان ایران از 
سمت خود کناره ‌گیری کرد. با توجه به اینکه تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
اردیبهشت سال آینده مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا را در پیش دارد، از 
این رو باید انتخاب سرمربی تیم ملی هر چه سریع‌تر در دستور کار کمیته فنی 

قرار بگیرد. 
در این میان برخی اسامی به عنوان گزینه سرمربیگری تیم ملی مطرح شده‌اند. 
حسین توکلی قهرمان المپیک سیدنی و سرمربی سابق تیم ملی جوانان، 
کوروش باقری قهرمان سابق جهان و سرمربی سابق تیم ملی، بهمن زارع مربی 
تیم ملی و بهداد سلیمی قهرمان المپیک لندن و نایب رئیس فعلی فدراسیون 
کاندیداهای سرمربی‌گری هستند که باید دید در نهایت چه کسی جانشین 

نصیرشلال در تیم ملی می‌شود. 
جلسه کمیته فنی فدراسیون قرار است برگزار شود و باید دید در این جلسه 
گزینه نهایی مشخص خواهد شد یا از کاندیداهای سرمربی‌گری تنها برنامه 

گرفته می‌شود.

وزنه‌برداری

نایب ‌قهرمانی یخ‌نورد ایران در جام جهانی

محمدرضا صفدریان در ماده لید جام جهانی به مدال نقره دست پیدا کرد. به 
گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات یخ ‌نوردی جام جهانی که همزمان با رقابت‌های 
قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی برگزار شد، محمدرضا صفدریان در ماده لید به 
مقام نایب قهرمانی جام جهانی و به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت. در این 
ماده که ۵۸ یخ ‌نورد از کشورهای مختلف جهان حضور داشتند، صفدریان پس 
از راه‌یابی به نیمه نهایی با رتبه اول به همراه هشت یخ‌نورد راهی فینال شد و در 
فینال هم به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کرد. صفدریان در روز اول رقابت‌ها 
در ماده سرعت هم موفق به کسب مقام اول و عنوان قهرمانی جام جهانی و 

قهرمانی آسیا شده بود.

یخ‌نوردی

نمایندگان AFC در ورزشگاه آزادی

نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است چهارشنبه 
از ورزشگاه آزادی بازدید کنند تا بعد از تایید این ورزشگاه 
شرایط میزبانی پرسپولیس و استقلال در آسیا فراهم شود.

به گزارش ایسنا، بعد از بازدید نمایندگان AFC از 
ورزشگاه یادگار امام تبریز، حالا آن‌ها قرار است چهارشنبه 
از ورزشگاه آزادی بازدید کنند تا بعد از تایید این ورزشگاه 
شرایط میزبانی پرسپولیس و استقلال از رقبای آسیایی 
در این ورزشگاه فراهم شود. با وجود اینکه در سایت 
کفدراسیون فوتبال آسیا، محل بازی پرسپولیس برابر النصر 
عربستان و استقلال برابر الشرطه عراق، ایران تعیین شده 
اما این موضوع هنوز رسما به این باشگاه‌ها و فدراسیون 

فوتبال ایران ابلاغ نشده است.

مرا از حضور در ایران ترسانده‌اند

مربی سرشناس ایتالیایی مد نظر پرسپولیس به مدیران 
این باشگاه اعلام کرده او را از حضور در ایران ترسانده‌اند.

به گزارش ایسنا، در حالی که پنج روز دیگر پرسپولیس در 
دیدار سوپرجام فوتبال ایران باید به مصاف سپاهان برود، 
هنوز تکلیف کادر فنی این تیم مشخص نشده است. مدیران 
پرسپولیس در روزهای آخیر مذاکرات خود را با گزینه‌های 
مختلف انجام داده‌اند که یکی از آن‌ها والتر ماتزاری است اما 
روند مذاکرات با این مربی آن چنان مثبت پیش نرفته است. 
ماتزاری در آخرین تماس خود با مدیران پرسپولیس به آن‌ها 
اعام کرده که برخی از ایران با او تماس گرفته‌اند و او را از 
حضور در ایران ترسانده‌اند. نکته جالب در این میان این 
است که این مربی ایتالیایی با همه این شرایط حاضر است 
به ایران بیاید اما خانواده او با این کار مخالفت کرده‌اند. با 
این حال از نظر مدیران پرسپولیس روند مذاکرات با ماتزاری 
هنوز به نقطه پایان نرسیده و هنوز امیدهایی وجود دارد 
که این مربی سرشناس ایتالیایی به ایران بیاید. پرسپولیس 
پیش از شروع لیگ بیست و چهارم هم با ماتزاری به توافق 
رسیده بود و قرار بود قرارداد این مربی ایتالیایی امضا شود اما 
گفته شد در آن برهه هم افرادی شرایط ناامنی از ایران برای 
ماتزاری ترسیم کردند که باعث شد او با ارائه رقمی سنگین 
به باشگاه پرسپولیس، مذاکرات را به بن‌بست بکشاند و در 

نهایت سرخ‌پوشان با گاریدو قرارداد امضا کردند.

ورزشگاه یادگار امام تبریز تایید شد

یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال اعام کرد که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از بررسی وضعیت ورزشگاه 
یادگار امام تبریز، این ورزشگاه را برای میزبانی در 
رقابت‌های آسیایی تایید کرد. به گزارش ایسنا، در روزهای 
اخیر نمایندگان AFC با حضور در ورزشگاه یادگار امام 
تبریز شرایط این ورزشگاه را از نظر استانداردهای برگزاری 
مسابقه و همینطور سیستم VAR مورد بررسی قرار 
دادند و حالا در این زمینه یک مقام آگاه در فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، ورزشگاه خانگی تراکتور را برای میزبانی از رقبای 
آسیایی تایید کرده‌اند. البته با وجود تایید ورزشگاه یادگار 
امام تبریز از سوی AFC، این نهاد هنوز تکلیف میزبانی 
نمایندگان ایران در آسیا را به صورت رسمی مشخص نکرده 
است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که فدراسیون فوتبال پیگیر 
ماجراست تا به صورت رسمی میزانی نمایندگان ایران از 

رقبای آسیایی از سوی AFC اعلام شود.

واکنش العملود به جدایی از پرسپولیس

مدافع مراکشی پرسپولیس به جدایی از این تیم و بازگشت 
به فوتبال کشورش واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، 
ایوب العملود یکی از بازیکنانی بود که توسط گاریدو به 
پرسپولیس آورده شد. این بازیکن مراکشی عملکرد بسیار 
خوبی در پرسپولیس داشت و شروع امیدوارکننده‌اش باعث 
شد تا هواداران از خرید این بازیکن بسیار راضی باشند. البته 
مصدومیت العملود و از طرف دیگر درخشش فرشاد فرجی 
باعث شد تا او ترکیب اصلی سرخپوشان را از دست دهد و 
حتی بعد از بازگشت به شرایط بازی نیمکت‌نشین شود. بعد 
از جدایی گاریدو از پرسپولیس گمانه‌زنی‌های زیادی درباره 
جدایی العملود از سرخپوشان و بازگشت او به تیم الوداد به 
وجود آمد. این بازیکن مراکشی به جدایی‌اش از پرسپولیس 
واکنش نشان داد. او در گفت‌وگویی که با سایت »لوماتان 
سبورت« اسپورت داشت، گفت: من با هیچکسی از باشگاه 
الوداد تماس نگرفته‌ام. با پرسپولیس تا ژوئن پیش رو قرارداد 
دارم. من نه با الوداد و نه با هیچ تیم دیگری مذاکره نداشته‌ام 
و همه آنچه در این باره آمده شایعه‌ای بیش نیست. به این 
ترتیب العملود با این اظهار نظرش جدایی از پرسپولیس و 

بازگشتش به فوتبال مراکش را تکذیب کرد.

فوتبال
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نقل‌وانتقالات زمستانی فوتبال ایران در 
شرایطی به اوج خود رسیده که چند 
بازیکن مدنظر چند باشگاه شناخته‌شده 

هستند.
به گزارش فوتبال 360، فصل نقل‌وانتقالات 
زمستانی به اوج خود رسیده و تیم‌ها درصدد 
این هستند تا نقاط ضعف نیم‌فصل اول را 
برطرف کنند و با شکل‌وشمایلی بهتر وارد  
شوند. با توجه به غیراصولی بسته شدن 
تیم‌ها در ابتدای فصل و تغییرات زیادی 
که روی نیمکت‌ها صورت می‌پذیرد، معمولا 

پنجره زمستانی فوتبال ایران، به اندازه یک 
پنجره تابستانی می‌تواند به خود جا‌به‌جایی 
ببیند و حالا هم چند بازیکن خاص تبدیل 
به شاه‌ماهی‌های نقل‌وانتقالات شده‌اند و چند 
تیم بزرگ بر سر جذب آن‌ها با یکدیگر در 

رقابت هستند.
محمدامین کاظمیان

یکی از برجسته‌ترین بازیکنان نیم‌فصل اول 
آلومینیوم، محمدامین کاظمیان بود. ستاره 
28 ساله سابق مس کرمان موفق شد 6 
گل برای ایرالکو به ‌ثمر برساند و یکی از 

تاثیرگذارترین چهره‌های تیم مجتبی 
حسینی طی 15 هفته نخست باشد. 
کاظمیان مورد توجه سه تیم پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان قرار گرفته است. او 
توانایی بازی در پست‌های مهاجم، وینگر و 
هافبک تهاجمی را دارد و باید دید ایرالکو به 
ستاره‌اش اجازه خروج در پنجره زمستانی را 

خواهد داد یا خیر.
تیوی بیفوما

یکی از بهترین بازیکنان خارجی در این فصل 
تیوی بیفوما بود. تیوی در نخستین بازی 
خود گلی برتری را وارد دروازه استقلال کرد 
و با شکوه‌ترین نمایشش در جدال با مس 
رفسنجان بود که به جز یک گل چیپ زیبا، 
یک پاس گل هم برای کاینا نونیز فرستاد. 
بیفوما حالا بعد از کنسل شدن حضورش 
در فولاد و پرسپولیس، مورد توجه استقلال 
است و تراکتوری‌ها هم او را زیر نظر دارند. 
باشگاه خوزستانی از میانه نیم‌فصل نخست 
اعام کرد که مایل به فروش ستاره خود 

خواهد بود.
مهران احمدی

مهران در لباس ملوان نیز نشان داده بود 

که می‌تواند نقش بازیکن پست شماره 10 
را به خوبی ایفا کند. او جزو معدود بازیکنان 
فانتزی فوتبال ایران در حال حاضر است که 
چشم‌نواز و تکنیکی بازی می‌کند و به همین 
خاطر توسط 2 تیم بزرگ پایتخت یعنی 
استقلال و پرسپولیس زیر نظر قرار گرفته 
شده است. باشگاه خیبر برای فروش هافبک 
طراح خود نیازمند مبلغ آزادی قابل توجهی 
است که باید دید تیمی از پس آن برمی‌آید 

یا خیر.
علی قلی‌زاده

و نهایتا باید به وینگر تیم ملی ایران و باشگاه 
لخ‌پوزنان برسیم. علی قلی‌زاده در تابستان 
هم مورد توجه پرسپولیس بود اما مبلغ 
آزادی بالایش باعث شد تا باشگاه پرسپولیس 
نتواند او را استخدام کند. حالا بازهم شنیده 
می‌شود مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر 
علاقه‌مند به خرید قلی‌زاده است اما این بار 
آن‌ها تنها نیستند و چند تیم دیگر هم او را 

می‌خواهند. 
باید دید سرانجام این بازیکن به فوتبال ایران 
بازمی‌گردد یا بازهم باید او را خارج از لیگ 

برتر ببینیم. 

 شاه‌ماهی‌های نقل‌وانتقالات زمستانی چه کسانی هستند؟

جنگ پنهان سه ایرانی در حاشیه خلیج فارس روی فاریا گزینه جدید پرسپولیس
 مهدی قایدی، شهریار مغانلو 
و سردار آزمون جزو بهترین 
گلزنان لیگ حرفه‌ای امارات 
هستند و سودای آقای گلی 

را در سر می‌پرورانند.
به گزارش فوتبال 360، لیگ 
حرفه‌ای امارات به روزها و 
شب‌های حساس خود رسیده 
است و جمعه هم شاهد 

دیدارهای جذابی در بالا و پایین جدول بودیم. دو دیدار برای فوتبال‌دوستان ایرانی هم 
حائز اهمیت بود. جایی که اتحاد کلباء به مصاف النصر امارات رفت و با نتیجه 3 بر 2 مغلوب 
شد. شباب‌الاهلی نیز که برای صدرنشینی نیاز به پیروزی مقابل العین داشت، به این مهم 

دست دست یافت و حریف سرشناس خود را با نتیجه یک بر صفر از پیش رو برداشت.
نکته قابل توجه درباره دیدارها تاثیرگذاری ملموس بازیکنان ایرانی در ترکیب کلباء و 
الاهلی بود. شهریار مغانلو با اثرگذاری سامان قدوس و مهدی قایدی، زننده هر 2 گل 
ببرها بود و آزمون هم تک گل برتری قرمزپوشان را وارد دروازه خالد عیسی کرد. با این 
تفاسیر جدول گلزنان لیگ امارات شاهد حضور پررنگ‌تر بازیکنان ایرانی است و به صورت 

مشخص، 3 نفر در جرگه بهترین‌ها قرار دارند.
سردار آزمون

ستاره ملی‌پوش خط حمله شباب‌الاهلی یک مرتبه دیگر نقش فرشته نجات را برای پائولو 
سوسا ایفا کرد و 3 امتیاز حیاتی را با یک نوک پای دقیق، واریز نمود. آزمون در حال حاضر 
طی 19 بازی رسمی برای شباب‌الاهلی، روی 21 گل تاثیر مستقیم گذاشته و بهترین خرید 
تابستانی‌شان تا به این‌جا بوده است.  مهاجم ترکمن تیم ملی فوتبال ایران در لیگ امارات 

8 گله شد تا همسایه علی مبخوت شود. 
شهریار مغانلو

شهریار مدتی دچار افت شد و نتوانست برای اتحاد کلباء گلزنی کند. با این وجود طی 
هفته‌های اخیر و با کمک سامان قدوس و مهدی قایدی که بیش از پیش این مهاجم 
30 ساله را در موقعیت گلزنی قرار می‌دهند، مشکل شهریار حل شده و او به فرم خوبی 
رسیده است. با این حال شهریار تعداد گل‌هایش را به عدد 6 رساند و همسایه کایو، جونیور 

فلمینگس و مهدی قایدی شد.
مهدی قایدی

مهدی چند موقعیت مناسب برای افزایش تعداد گل‌هایش را داشت که مهم‌ترین آن را در 
دقایق تلف‌شده نیمه دوم از دست داد و باعث شد تا هم هفت گله نشود و هم تیمش گل 
سوم را از النصر دریافت کند و دستِ خالی زمین را ترک کند. این وینگر 26 ساله همانند 

دیگر هم‌تیمی خود یعنی شهریار مغانلو زننده 6 گل بوده است.
لابا صدرنشین است و خربین به تکرار می‌اندیشد

هم‌اکنون در صدر جدول گلزنان لیگ حرفه‌ای امارات کوجو لابا، مهاجم توگویی العین قرار 
دارد که توانسته 14 گل به ثمر برساند. عمر خربین در خط حمله الوحده تا به این‌جا 10 
گل زده و دومین گلزن لیگ به حساب می‌آید. باید دید در تعداد هفته‌های قابل توجه 

باقیمانده تا پایان فصل چه تغییراتی در جدول گلزنان ایجاد خواهد شد.

دستیار سابق ژوزه مورینیو در 
منچستریونایتد  فوتبال  تیم 
یکی از جدیدترین گزینه‌های 

هدایت پرسپولیس است.
به گزارش  مهر، خوان کارلوس 
گاریدو سرمربی اسپانیایی و سابق 
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته 
سیزدهم و پس از قبول شکست 
از  تیمش مقابل مس رفسنجان 

سمت خود برکنار شد تا هدایت سرخ‌ها در دو هفته پایانی نیم فصل اول به کریم باقری 
سپرده شود و این مربی با همکاری سید جلال حسینی و مهرداد خانبان موفق شد دو 
بازی پایانی پرسپولیس را با پیروزی به اتمام برساند تا سرخ‌ها با ۲۹ امتیاز پس از تراکتور و 

سپاهان با قرارگیری در رده سوم جدول به کار خود در نیم فصل پایان دهند.
از همان ابتدا که جدایی گاریدو از پرسپولیس قطعی شد نام گزینه‌های مختلفی پیرامون 
نشستن روی نیمکت سرخ‌ها مطرح شد اما تا به امروز هیچ یک از گزینه‌های خارجی حاضر 

به قبول هدایت پرسپولیس نشده اند.
در دو روز اخیر نام »والتر ماتزاری« مربی سرشناس ایتالیایی که در ابتدای فصل هم به 
پرسپولیس نزدیک شده بود بار دیگر هول این باشگاه مطرح شد اما پس از مذاکرات فشرده 
این مربی بار دیگر حاضر نشد که هدایت سرخ‌ها را در این بازه زمانی عهده دار شود. 
همچنین تاتا مارتینو سرمربی سابق بارسلونا و آرژانتین نیز یکی دیگر از گزینه‌های مطرح 
شده در ۴۸ ساعت اخیر برای هدایت تیم پرسپولیس بود که این مربی در آخرین گفتگویی 
که با رسانه‌های خارجی داشته نامی از باشگاه پرسپولیس در پیشنهادات خود نبرد تا حضور 

او هم مانند دیگر گزینه‌ها خیلی زود در پرسپولیس منتفی شود.
در همین حال روی فاریا جدیدترین گزینه پرسپولیسی‌ها برای قبول هدایت این تیم است.
 مربی ای که سابقه دستیاری ژوزه مورینیو را در منچستریونایتد داشته و همچنین با 
فوتبال منطقه غرب آسیا نیز بیگانه نیز و در سال‌های اخیر مدتی هدایت تیم الدحیل قطر 

را بر عهده داشته است.
این مربی روز گذشته اقدام به دنبال کردن صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس در فضای 
مجازی کرد تا شائبه حضورش در ایران بیش از پیش پررنگ شود اما تاکنون هیچ یک از 

مدیران باشگاه پرسپولیس در رابطه با او اظهار نظر نکرده اند.
از سوی دیگر، بحث‌هایی درباره ادامه همکاری با کادر فنی فعلی پرسپولیس نیز مطرح شده 
است. کریم باقری و سید جلال حسینی که از چهره‌های محبوب و تأثیرگذار در تیم به 
شمار می‌روند، ممکن است در صورتی که باشگاه پرسپولیس موفق به جذب مربی خارجی 

نشود تا پایان فصل عهده دار هدایت این تیم شوند.
این دو نفر با شناخت عمیقی که از شرایط بازیکنان پرسپولیس دارند، می‌توانند در ایجاد 
هماهنگی و تقویت روحیه تیمی نقش کلیدی ایفا کنند و در بین هواداران نیز از محبوبیت 

بالایی برخوردار هستند.
اما از آنجایی که کریم باقری هنوز قبول نکرده که سکان هدایت پرسپولیس را به طور 
دائمی بر عهده بگیرد مذاکره مدیران با گزینه‌های خود همچنان ادامه دارد و شاید جای 

باقری و سید جلال در کادرفنی سرخ‌ها تغییر یابد.

حذف فتوحی از گرندپری شمشیربازی 
ملی‌پوش شمشیربازی ایران از مسابقات سابر گرندپری تونس حذف شد.

به گزارش ایسنا، جدول اصلی مسابقات شمشیربازی گرندپری تونس برگزار شد 
و یک بازیکن دیگر از ایران از دور مسابقات کنار رفت.

محمد فتوحی پس از پیروزی در مرحله گروهی مستقیم به جدول اصلی صعود 
کرد اما در دور نخست مقابل نماینده ایتالیا شکست خورد.

علی پاکدامن به دلیل قرار گرفتن بین شانزده بازیکن اول رنکینگ، مستقیم در 
جدول اصلی به رقابت پرداخت و در دور نخست موفق به شکست حریفش شد 

تا به مرحله یک شانزدهم نهایی صعود کند.
پیش از این عرفان شکوهی در جدول مقدماتی حذف شده بود.

شمشیربازی


